
 

 

 

Styremøte i Malvik IL 

Tirsdag 31.oktober 2023 kl. 19.00 – 21.00 

Teams 

 

Til stede: Beate Kvamstad-Lervold, Ole Gunnar Kjøsnes, Vidar Furu, Steinar Lille, Siri Eide 

Forfall: Merete R. Larssen-Aas, Gørill Gyllan 

Agenda 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden. Sjekk av habilitet. 

 

Styret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 Godkjenning av styrereferat fra styremøtet  

 

Styret godkjenner referatet fra styremøtet 3.oktober 2023 

 

Sak 79/23 Budsjett 2024 

Siri gikk gjennom forslag til budsjett for 2024. Dette er et nøkternt 

budsjettforslag, der vi har vært forsiktig i anslaget på inntekter og har tatt inn alle 

kjente kostnader. I dette budsjettforslaget ligger det an til driftsresultat på -

450.000,- i 2024.  

Hovedstyret ønsker å utvikle en langsiktig og bærekraftig økonomimodell for 

MIL, som tar innover seg situasjonen slik den ser ut i dag (krevende 

privatøkonomi og dermed lite ønskelig å øke treningsavgiftene, det er 

vanskeligere å få tak i sponsorinntekter, det er først og fremst prosjekter som 

støttes, osv). Som første del i dette arbeidet vil det etaberes en modell der 

avdelingene betaler for fellestjenester. Modellen må være håndterbar for 

avdelingene. Modellen prøves ut ii 2024, og vil justerer i 2025 når vi har sett om 

den fungerer. Modellen bør være klar til å sendes ut til avdelingene i desember. 

 

Beslutning:  

Vi presenterer den bakenforliggende årsaken til at vi setter opp denne 

økonomiske modellen på avdelingssamlingen 7/11, og varsler avdelingene om at 

det kommer en "avgift" for fellestjenester som må hensyntas i avdelingenes 

budsjett for 2024. 

 

Sak 80/23 Underlag til strategisamling og avdelingsmøte 7/11 

Underlaget til strategisamling og avdelingsmøte 7/11 ble gjennomgått og 

diskutert. Hovedmålet med samlingen er å starte opp en strategiprosess som skal 

pågår i hele 2024, en prosess som har til hensikt å bygge felles identitet i 

idrettslaget og sette langsiktige mål. 

 

 Neste styremøte: 05.12.2023 

 


